
UCHWAŁA NR XXIII/246/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zlecenia Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego 
Rady Miejskiej w Czerwieńsku rozpatrzenia skargi na działania Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czerwieńsku. 

Na podstawie § 71 ust. 1 uchwały nr 33/V/03 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 666) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
zbadanie skargi na działania Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku wniesioną przez P.P. Irenę i Ryszarda 
Rudnickich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska i Przewodniczącemu Komisji Infrastruktury 
Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0AC84634-E29F-41C2-A2E3-82DDC292201A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Zielonej Górze, pismem SKO - 4626/629-O/13 z dnia 02 września 
2013 r., przesłał wg właściwości do Rady Miejskiej w Czerwieńsku, skargę Państwa Ireny i Ryszarda 
Rudnickich, wysłanej do SKO za pośrednictwem poczty elektronicznej dnia 01.08.2013 r., na działania Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czerwieńsku. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 - Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrywania skargi dotyczącej zadań lub działalności burmistrza 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

Ze względu na tematykę poruszoną w skardzie, zleca się Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Czerwieńsku zbadanie przedmiotowej sprawy. 

Wyniki prac Komisji powinny zakończyć się projektem uchwały, którą Rada przyjmie na posiedzeniu 
w październiku br. (zgodnie z przyjętym uchwałą planem pracy Rady na 2013 r.). 

L. Jędras 

Strona 1Id: 0AC84634-E29F-41C2-A2E3-82DDC292201A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




